



31 de agosto 2022

Página 1 de 1

## ORDEN DE COMPRAS

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: (HDSSD-140-2022)

Descripción: (ADQUISICIÓN DE INSUMOS HOSPITALARIOS)

Caribbean Integrated Solutions, SRL

Razón social: (Caribbean Integrated Solutions, SRL) RNC: (130733015)

Nombre Comercial: (Caribbean Integrated Solutions, SRL)

Domicilio Comercial: Av. Tiradentes No.02, Plaza Román, Santo Domingo Tel: (809) 330-3420

## Datos Generales del Contrato

Anticipo: (0%)

Modalidad de pago: Crédito a 60 días TOTAL: RD\$1,325,996.00

## DETALLE DEL PEDIDO

| Ítem | Descripción                                          | UND | Cantidad | Precio U. | Monto      |
|------|------------------------------------------------------|-----|----------|-----------|------------|
| 3    | ALCOHOL ISOPROPILICO AL 70%                          | GAL | 120      | 525.00    | 63,000.00  |
| 4    | ASPIRADOR CONTINUO HEMOVAC 600                       | UND | 20       | 750.00    | 15,000.00  |
| 17   | CATETER #20                                          | UND | 2500     | 30.00     | 75,000.00  |
| 18   | CATETER #22                                          | UND | 3500     | 30.00     | 105,000.00 |
| 22   | CATETER 3 LUMEN 7FR 20 CM                            | UND | 25       | 3,800.00  | 95,000.00  |
| 31   | ESPARADRAPO HIPOALERGENICO 2X10 YDS" CON DISPENSADOR | UND | 500      | 275.00    | 137,500.00 |
| 33   | ESPIROMETRO TRIFLOW                                  | UND | 10       | 650.00    | 6,500.00   |
| 36   | GUANTE ESTERIL #7.5 (PAR)                            | UND | 1500     | 26.00     | 39,000.00  |
| 37   | GUANTE ESTERIL #8 (PAR)                              | UND | 500      | 26.00     | 13,000.00  |
| 38   | GUANTES DESECHABLES MEDIUM                           | UND | 90000    | 3.33      | 299,700.00 |
| 51   | JERINGA 10CC G21X1 1/2                               | UND | 30000    | 4.40      | 132,000.00 |
| 58   | PAPEL PARA CAMILLA 20" X 50 YRDS                     | UND | 700      | 180.00    | 126,000.00 |

|    |                                |     |    |          |               |                  |
|----|--------------------------------|-----|----|----------|---------------|------------------|
| 60 | SISTEMA DE SUCCION CERRADO #14 | UND | 10 | 1,850.00 | 18,500.00     | ✓ 15%            |
| 61 | SISTEMA DE SUCCION CERRADO #16 | UND | 10 | 1,950.00 | 19,500.00     | ✓ 15%            |
|    |                                |     |    |          | SUBTOTAL      | RD\$1,144,700.00 |
|    |                                |     |    |          | ITBIS         | RD\$181,296.00   |
|    |                                |     |    |          | TOTAL<br>RD\$ | RD\$1,325,996.00 |

*[Signature]*  
Sra. Kenia Tineo  
Responsable de la Sección de Compras

*[Signature]*  
Licda. Aracelys Del Jesús  
Enc. Departamento Administrativo Financiero HDSSD